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Nr sprawy: P/64/10/2014/AM                               Starachowice, dnia 14.10.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę zestawu do histeroskopii oraz diatermii chirurgicznej, nr ogłoszenia 364618 - 2014 z dn. 04.11.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu do histeroskopii oraz diatermii chirurgicznej dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 2
Pytanie 1 dotyczy zadania nr 2
Punkt 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia posiadającego płynną regulację mocy z krokiem co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co 5W w zakresach powyżej 20W w trybach, w których możliwe jest manualne ograniczenie mocy? Regulacja mocy co 1W jest niezbędna w niskich zakresach, natomiast w wyższych zakresach mocy regulacja z krokiem 1W powoduje wydłużenie czasu niezbędnego do ustawienia pożądanej wartości mocy.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga urządzenia z regulacją mocy co 1W w całym dostępnym zakresie pracy.
Pytanie 2 dotyczy zadania nr 2
Punk 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat spełniający wymagania normy w zakresie prądu upływu niskiej i wysokiej częstotliwości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy zadania nr 2
Punkt 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii wyposażonej w system kontroli aplikacji elektrody neutralnej poprzez pomiar rezystancji, umożliwiający stałą kontrolę kontaktu elektrody z ciałem pacjenta podczas zabiegu? System ten umożliwia używanie elektrod  neutralnych dzielonych jednorazowych wyposażonych w aktywny pas bezpieczeństwa powodujący równomierny rozkład prądu na całej powierzchni elektrody neutralnej. Stan aplikacji elektrody jest wyświetlany na wyświetlaczu. Niewystarczający kontakt elektrody ze skóra pacjenta aparat sygnalizuje dźwiękowo i wizualnie, dalsza praca jest możliwa po poprawnej aplikacji elektrody.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy zadania nr 2
Punkt 9, 37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z monitorem mocy z możliwością wizualizacji  w postaci linijki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby na monitorze operator mógł obserwować wartości aktualnie wykorzystywanego prądu w postaci cyfrowej i słupkowej.  

Pytanie 5 dotyczy zadania nr 2
Punkt 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w:

- dwa gniazda uniwersalne w systemie 6-pin, pozwalające na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych (w tym instrumentów argonowych, instrumentów do zamykania naczyń do 7mm), z rozpoznawaniem podłączonych narzędzi

- jedno gniazdo monopolarne o standardzie wtyczek 3- pinowym 

- jedno gniazdo bipolarne w standardzie 2 – pin

- gniazdo argonowe

- jedno gniazdo elektrody neutralnej?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6 dotyczy zadania nr 2
Punkt 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w cztery gniazda uniwersalne w systemie 6-pin, pozwalające na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych (w tym instrumentów argonowych, instrumentów do zamykania naczyń do 7mm), z rozpoznawaniem podłączonych narzędzi oraz 

- gniazdo argonowe;

- jedno gniazdo elektrody neutralnej?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 7 dotyczy zadania nr 2
Punkt 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji intensywności cięcia i koagulacji oraz możliwością zmiany trybów pracy przy pomocy włącznika nożnego?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby  regulacja intensywnością cięcia i koagulacji oraz zmiany trybów pracy mogła być wykonywana z uchwytu do koagulacji i cięcia i włącznika nożnego, gdyż w takiej sytuacji nie ma konieczności wykorzystywania włącznika nożnego, który przy wielu procedurach jest niewygodny do stosowania przez operatora..

Pytanie 8 dotyczy zadania nr 2
Punkt 16.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z cięciem monopolarnym z trybami: cięcie z regulacją stopnia hemostazy; precyzyjne; mieszane; papilotomia; polipektomia, cięcie do artroskopii; dwa rodzaje cięcia w środowisku wodnym, każde z dziewięciostopniową regulacją efektu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy zadania nr 2
Punkt 22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z funkcją cięcia bipolarnego z możliwością regulacji mocy maksymalnej i dziewięcioma efektami oraz automatycznym doborem mocy i funkcją koagulacji bipolarnej z możliwością wyboru efektu w skali dziewięciostopniowej oraz automatycznym doborem mocy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy zadania nr 2
Punkt 26.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z mocą koagulacji monopolarnej typu natryskowego regulowaną do 80W dla pracy tradycyjnej i w osłonie argonu?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 11 dotyczy zadania nr 2
Punkt 27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z funkcją koagulacji monopolarnej miękkiej, forsownej, hybrydowej z możliwością wyboru efektu w skali dziewięciostopniowej oraz automatycznym doborem mocy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 dotyczy zadania nr 2
Punkt 28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji intensywności efektu koagulacji monopolarnej w skali dziewięciostopniowej i regulacją efektu koagulacji natryskowej za pomocą nastawień mocy?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13 dotyczy zadania nr 2
Punkt 32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z następującymi trybami koagulacji bipolarnej: miękka, forsowna, urologiczna, artroskopowa z regulacją efektu w skali dziewięciostopniowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy zadania nr 2
Punkt 35.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z funkcją do bipolarnego zamykania dużych naczyń o śr. do 7mm opartą na prądzie bipolarnym o mocy automatycznie dobranej do bieżących właściwości tkanek i automatycznym zakończeniem cyklu zamykania naczyń, z możliwością regulacji mocy maksymalnej i wyboru efektu w skali dziewięciostopniowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15 dotyczy zadania nr 2
Punkt 42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazową, kompatybilna z oferowanym aparatem, dzieloną o powierzchni 110 cm2 wyposażoną w pas bezpieczeństwa, który gwarantuje równomiernie rozprowadzenie prądu na elektrodzie, niezależnie od kierunku jej aplikacji?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy zadania nr 3
Punkt 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z możliwością wyboru widoku głównego, na którym widoczne są parametry dla każdego dostępnego gniazda oraz widok szczegółowy pokazujący parametry dla wybranego wyjścia aparatu i podłączonego tam instrumentu?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby aparat posiadał funkcję redukowania wyświetlanych informacji o najistotniejszych, pokazujących wyłącznie parametry pracy aktualnie wykorzystywanego instrumentu.
Pytanie 17 dotyczy zadania nr 3
Punkt 9 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z monitorem mocy z możliwością wizualizacji  w postaci linijki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga, aby na monitorze operator mógł obserwować wartości aktualnie wykorzystywanego prądu w postaci cyfrowej i słupkowej
Pytanie 18 dotyczy zadania nr 3
Punkt 13,14,15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w:

- dwa gniazda uniwersalne w systemie 6-pin, pozwalające na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych (w tym instrumentów argonowych, instrumentów do zamykania naczyń do 7mm), z rozpoznawaniem podłączonych narzędzi

- jedno gniazdo monopolarne o standardzie wtyczek 3- pinowym 

- jedno gniazdo bipolarne w standardzie 2 – pin

- gniazdo argonowe

- jedno gniazdo elektrody neutralnej?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19 dotyczy zadania nr 3
Punkt 13,14,15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w cztery gniazda uniwersalne w systemie 6-pin, pozwalające na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych (w tym instrumentów argonowych, instrumentów do zamykania naczyń do 7mm), z rozpoznawaniem podłączonych narzędzi oraz 

- gniazdo argonowe;

- jedno gniazdo elektrody neutralnej?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20 dotyczy zadania nr 3
Punkt 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji intensywności cięcia i koagulacji oraz możliwością zmiany trybów pracy przy pomocy włącznika nożnego?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga aby  regulacja intensywnością cięcia i koagulacji oraz zmiany trybów pracy mogła być wykonywana z uchwytu do koagulacji i cięcia i włącznika nożnego, gdyż w takiej sytuacji nie ma konieczności wykorzystywania włącznika nożnego, który przy wielu procedurach jest niewygodny do stosowania przez operatora.
 Pytanie 21 dotyczy zadania nr 3
Punkt 18. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia posiadającego płynną regulację mocy z krokiem co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co 5W w zakresach powyżej 20W w trybach, w których możliwe jest manualne ograniczenie mocy? Regulacja mocy co 1W jest niezbędna w niskich zakresach, natomiast w wyższych zakresach mocy regulacja z krokiem 1W powoduje wydłużenie czasu niezbędnego do ustawienia pożądanej wartości mocy.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga urządzenia z regulacją mocy co 1W w całym dostępnym zakresie pracy.
Pytanie 22 dotyczy zadania nr 3
Punkt 19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z cięciem monopolarnym z trybami cięcia: cięcie z regulacją stopnia hemostazy, precyzyjne, mieszane, papilotomia, polipektomia, cięcie do artroskopii, dwa rodzaje cięcia w środowisku wodnym każde z dziewięciostopniową regulacją efektu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 dotyczy zadania nr 3
Punkt 21.   Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z maksymalną mocą znamionową koagulacji monopolarnej 200W dla trybów koagulacji miękkiej, forsownej, hybrydowej oraz  z maksymalną mocą znamionową koagulacji monopolarnej natryskowej 80W?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia posiadającego płynną regulację mocy z krokiem co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co 5W w zakresach powyżej 20W w trybach, w których możliwe jest manualne ograniczenie mocy? Regulacja mocy co 1W jest niezbędna w niskich zakresach, natomiast w wyższych zakresach mocy regulacja z krokiem 1W powoduje wydłużenie czasu niezbędnego do ustawienia pożądanej wartości mocy.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga urządzenia z regulacją mocy co 1W w całym dostępnym zakresie pracy.
Pytanie 25 dotyczy zadania nr 3
Punkt 22.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z funkcją koagulacji monopolarnej miękkiej, forsownej, hybrydowej z możliwością wyboru efektu w skali dziewięciostopniowej oraz automatycznym doborem mocy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 dotyczy zadania nr 3
Punkt 23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z mocą koagulacji monopolarnej typu natryskowego regulowanej do 80W ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 dotyczy zadania nr 3
Punkt 24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji intensywności efektu koagulacji monopolarnej w skali dziewięciostopniowej i regulacją efektu koagulacji natryskowej za pomocą nastawień mocy?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 dotyczy zadania nr 3
Punkty 34, 35.  Czy zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii wyposażonej w system kontroli aplikacji elektrody neutralnej poprzez pomiar rezystancji, umożliwiający stałą kontrolę kontaktu elektrody z ciałem pacjenta podczas zabiegu? System ten umożliwia używanie elektrod  neutralnych dzielonych jednorazowych wyposażonych w aktywny pas bezpieczeństwa powodujący równomierny rozkład prądu na całej powierzchni elektrody neutralnej. Stan aplikacji elektrody jest wyświetlany na wyświetlaczu. Niewystarczający kontakt elektrody ze skóra pacjenta aparat sygnalizuje dźwiękowo i wizualnie, dalsza praca jest możliwa po poprawnej aplikacji elektrody.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 dotyczy zadania nr 3
Punkty 36.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością uruchomienia wewnętrznego modułu argonowego sterowanego z ekranu diatermii, z możliwością rozbudowy o odsysacz dymu z pola operacyjnego i pompę irygacyjną?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 dotyczy zadania nr 3
Punkty 40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazową, kompatybilna z oferowanym aparatem, dzieloną o powierzchni 110 cm2 wyposażoną w pas bezpieczeństwa, który gwarantuje równomiernie rozprowadzenie prądu na elektrodzie, niezależnie od kierunku jej aplikacji?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził      
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